
 
UCHWAŁA Nr XI/175/11

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
z dnia 24 października 2011

w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na rok 2012. 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do 
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 
dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.),  Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta 
uchwala, co następuje:

§ 1

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o umieszczenie w projekcie budżetu na rok 
2012 zadania pn. dostosowanie kuchni w placówkach oświatowych do wymogów HACCP.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                Stanisław Moryc

Uzasadnienie:
Następujące placówki oświatowe: 
ZSOS Nr 1 os. Handlowe,
ZSOS Nr 2 os. Teatralne,
SP Nr 37 os. Stalowe,
SP Nr 88 os. Szklane Domy
Przedszkole Nr 46 os. Na Skarpie
Przedszkole Nr 88 os. Wandy,
Przedszkole Nr 93 os. Krakowiaków,
Przedszkole Nr 96 os. Zielone,
Przedszkole Nr 99 os. Stalowe,
Przedszkole Nr 100 os. Urocze,
Przedszkole Nr 102 os. Szkolne
Przedszkole Nr 108 os. Handlowe 
w dalszym ciągu nie spełniają wymogów HACCP, na które mają zalecenia SANEPIDu dopuszczające warunkowo 
ich  funkcjonowanie  na   kolejny  rok  z  rzędu.  Dalsze  zwlekanie  z  przystosowaniem infrastruktury  gospodarczej 
spowoduje  ponowne  nakładanie  kar  i  w  konsekwencji  ich  zamknięcie.  Brak  zaplecza  kuchennego  spowoduje 
niemożność prawidłowego funkcjonowania tych placówek.  


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
	Uzasadnienie:

